CODERN - ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ – APMC
CNPJ Nº. 34.040.345/0003-52

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2017
Processo: CODERN/APMC N° 1.254/16

 A COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE-CODERN;
ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ–APMC , por meio de seu
Pregoeiro, designado através da Instrução/APMC n° 039/2017 de 13 de Julho 2017,
torna público aos interessados que será realizado no dia 04 de Agosto de 2017, as
10h00min (horário de Brasília), a licitação na modalidade: PREGÃO
PRESENCIAL N° 005/2017. TIPO: Menor Preço Global; OBJETO: LOCAÇÃO
DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL, LASER E MATRICIAL, conforme
descrição contida no Anexo I do edital de licitação. O edital poderá ser obtido no
site: www.portodemaceio.com.br, ou ainda na assessoria de licitações, localizada no
pavimento térreo da APMC, localizada a Rua Sá e Albuquerque S/N°,
Jaraguá/Maceió/Alagoas, no horário das 08:00 as 12:00 e das 14:00 as 18:00 horas
de segunda as sextas-feiras.  Informações: telefone (82) 2121-2557; e ainda, pelo e-
mail licitacoes@portodemaceio.com.br

Maceió/AL., 24 de Julho de 2017.

Cláudio Antônio Correia da Silva
PREGOEIRO – Porto de Maceió